1 . . ♦ • 0•T M* 1 11' 1 j1 1 *
Alexander II episcopus forliviensis uuntiat Sixto papae IV, 

brevia ab eo recepisse; se caesarem de rebus florentinis instru- 
xisse. Sparsim de hello in Turcas, concilio convocando, archie- 
piscopo crainensi oratore caesaris et consiliario. (L. X , 177, n. 12.)

Inc.: „Decurais diebus beatitud. V scripsi que pro causa 
Florentinorum solus cum cesare nactus fui . . . Ex Gretz,
20 sept. 1 4 7 8 .“ 4 9 8 .

■ ■ ’ i /
Idem refert pontifici de Turcis, contra quos in conclusione 

diele istorum do Cumióla et Stiriu duo millia hominum tene-i. r* 1 1 I »
bantur; Jacol)um de Medio, Venetorura et ligae legatum honori-

( 5 2 0 )

1478.

i
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147H.
1 deceiubris.

1479.

26 ianuarii.

171

1478 — 147».

tice a caesare Graecii susceptum; dicit de cardinali agriensi. de 
hastiludiis Graecii celebratis. (L. X, 177, n. 113.)

Inc.: „Decursis diebus por varios nuncios ex Hungaria re- 
deuntes, etiam per Tomatinm filialem amorem . . . Ex Greet/., 
10 nov., 1478.“ 4 » » .

Sixti papae IV instructiones datae Ludovico de Agnellis 
protonotario apostolieo et Antonio de Grassis saeri palatii cau- 
garum auditori, ad iniperatorem oratoribus. (L IX , 42. f. 24 — 2ft.)

Inc.: , ,Primo salutabunt sereniss. . . referantque ei iustifica- 
tiones et collegium eardinalium . . . Rome, prima dec., 1478.“

Praecipit pontifex legatis lit impera torem iuducant ad negan- 
dum patrocinium Laurentio Mediceo, quod per legatum Jacobum 
Medium Veneti tentaverant assequendnm. 5 0 0 .

Eiusdem instructiones Ludovico de Agnellis, de iis quae illiua 
nomine acturus est coram imperatore. (L. IX , 42, f. 2 5 — 30.)

Inc.: „Quamprimtim erit in curia imper. maiestatis, omnia 
sibi commissa cum rev. p. episcopo forliviensi communicabit.“

Pontifex legatum instruit de foedere cum imperatore paci- 
scendo. deque auxilio petendo contra regem Galliarum, Floren­
tinos, Venetos ac Mediolanenses q u i, pontiticis volúntate post- 
habita, de concilio oecumenico inter se agebant cogendo, quo ea 
quae pontifex adversus Lanrentium Mediceum gesserat expen- 
derentur. 5 0 1 .

Fridericus impera tor Sixto papae IV momenta exponit quibus 
bellum in Turcas adhue sit diferendum; excitat ut regem Fran- 
corum cum Venetis et Florentinis conciliet, et tanquam ecclesiae 
advocatus Italiae helium jtacarc raleat. (L. X, 17s. n. 65.)

In c .: „Concesserunt ad nos superioribus diebus oratores sancti- 
tatis v. . . Ludovicus de Agnellis . . et. Antonius de Grassis . . 
Grecii. 26  ian. 1479.“